Начальнику ______________________ отделения
                                                 ПАО «Калужская сбытовая компания»

                                                ________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О.)

Заявление
                                                                                      «_____»______20_____г.
     Прошу предоставить ____________________________________________,
                                                                                (наименование и ИНН Потребителя/Покупателя)
_________________________________________________________________
(реквизиты  договора энергоснабжения (купли-продажи электроэнергии) /номер лицевого счета)

доступ к Личному кабинету Потребителя (Покупателя) на сайте Гарантирующего поставщика.
       Индивидуальный   код   доступа (логин и пароль) в Личный кабинет прошу направить на указанный в Договоре адрес электронной почты Потребителя/Покупателя - Е-mail: ________________________________

Представитель
Потребителя (Покупателя):

_______________________        _________________        __________________
                 (должность)                                                     М.П.      (подпись)                                                (Ф.И.О.)

_____________________________________________
                   (реквизиты доверенности Представителя,  к. тел.)